О реализации Концепции

развития математического
образования

В соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 24.12.2013 № 2506-р «О Концепции развития математического образования в РФ», приказом министерства образования и науки РФ «Об утверждении плана мероприятий Министерства образования и науки РФ по реализации Концепции развития математического образования в РФ» от 03.04.2014 № 265, планом мероприятий по реализации Концепции развития математического образования в РФ на 2015 год (Оренбургская область), утвержденным 13.11.2014г., в целях обеспечения реализации Концепции развития математического образования в Российской Федерации в МАОУ СОШ №57 :
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по реализации Концепции развития математического образования в Российской Федерации МОАУ СОШ № 57 согласно приложению №1 к настоящему приказу.

2. Назначить Чурилину М.А., руководителя ШМО учителей математики, школьным координатором по реализации Концепции развития математического образования в Российской Федерации.

3. Смеловой Н.А. ежеквартально предоставлять информацию о ходе исполнения мероприятий по реализации Концепции развития математического образования на школьном сайте
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ЗД по УВР Н.А.Смелову.
      Директор МОАУ «СОШ №57»                                        Т.А.Редникова

Управление образования

Администрации города Оренбурга

Муниципальное   общеобразовательное автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №57»

МОАУ «СОШ №57»

ИНН 5609024279/КПП 560901001

ОГРН 1025600895946

460047, г. Оренбург,

Ул. Юных Ленинцев, д.9

Тел. 62-20-82

«_11_»_января_2016_г.

№__________